
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 30 de abril de 2014 Ano IV - Edição nº 00154 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F80C44A2C7927F2E2CC2A69BB09B5BB0



quarta-feira, 30 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato. Dispensa de Licitação n° 07 D/2014.

• Aviso de Adjudicação e Homologação. Resultado do Julgamento. Tomada de Preços n° 01 a 03TP/2014

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F80C44A2C7927F2E2CC2A69BB09B5BB0



quarta-feira, 30 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 07/2014 – Dispensa de 

Licitação n° 07 D/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 

Contratada: JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR - ME, CNPJ 15.633.207/0001-

70. Objeto: Aquisição de Material de Consumo para suprir necessidades da Guarda 

Municipal deste Município. Assinatura: 01/04/2014. Vigência: 31/12/2014, Contrato n° 

07 D/2014, Valor R$ 4.750,20 (quatro mil setecentos e cinquenta reais e vinte 

centavos). MAINARD CARVALHO MACHADO JUNIOR – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

958A6DA87753D573061D597480BEF3CC

quarta-feira, 30 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 30 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a 
Licitação: Processo Administrativo n° 01/2014 – Tomada de Preços n° 01 TP/2014, 
Objeto: Contratação de empresa para ampliação do Posto de Saúde localizado no 
Povoado de Caldeirão, no Município de Uibaí – BA, à empresa IPS CONSTRUTORA 
LTDA ME, CNPJ nº 34.371.047/0001-83. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F80C44A2C7927F2E2CC2A69BB09B5BB0



quarta-feira, 30 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

 
A CPL torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo 
Administrativo n° 01/2014 – Tomada de Preços n° 01 TP/2014. Objeto: Contratação de 
empresa para ampliação do Posto de Saúde localizado no Povoado de Caldeirão, no 
Município de Uibaí – BA. Após análise documental e o julgamento da proposta, 
declara-se vencedora do certame a empresa: IPS CONSTRUTORA LTDA ME, CNPJ 
nº 34.371.047/0001-83, com a proposta no valor de R$ 125.337,71 (cento e vinte e 
cinco mil trezentos e trinta e sete reais e setenta e um centavos). MAINARD C. 
MACHADO JÚNIOR – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F80C44A2C7927F2E2CC2A69BB09B5BB0



quarta-feira, 30 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a 
Licitação: Processo Administrativo n° 02/2014 – Tomada de Preços n° 02 TP/2014, 
Objeto: Contratação de empresa para ampliação do Posto de Saúde localizado no 
Povoado de Quixabeira, no Município de Uibaí – BA, à empresa IPS CONSTRUTORA 
LTDA ME, CNPJ nº 34.371.047/0001-83. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F80C44A2C7927F2E2CC2A69BB09B5BB0



quarta-feira, 30 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

 
A CPL torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo 
Administrativo n° 02/2014 – Tomada de Preços n° 02 TP/2014. Objeto: Contratação de 
empresa para ampliação do Posto de Saúde localizado no Povoado de Quixabeira, no 
Município de Uibaí – BA. Após análise documental e o julgamento da proposta, 
declara-se vencedora do certame a empresa: IPS CONSTRUTORA LTDA ME, CNPJ 
nº 34.371.047/0001-83, com a proposta no valor de R$ 136.549,18 (cento e trinta e seis 
mil quinhentos e quarenta e nove reais e dezoito centavos). MAINARD C. MACHADO 
JÚNIOR – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F80C44A2C7927F2E2CC2A69BB09B5BB0



quarta-feira, 30 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a 
Licitação: Processo Administrativo n° 03/2014 – Tomada de Preços n° 03 TP/2014, 
Objeto: Contratação de empresa para ampliação do Posto de Saúde localizado no 
Povoado de Poço, no Município de Uibaí – BA, à empresa SILVA E MATOS 
CONSTRUÇÕES LTDA-ME, CNPJ nº 09.658.698/0001-01. PEDRO ROCHA FILHO 
– Prefeito. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F80C44A2C7927F2E2CC2A69BB09B5BB0



quarta-feira, 30 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

 
A CPL torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo 
Administrativo n° 03/2014 – Tomada de Preços n° 03 TP/2014. Objeto: Contratação de 
empresa para ampliação do Posto de Saúde localizado no Povoado de Poço, no 
Município de Uibaí – BA. Após análise documental e o julgamento da proposta, 
declara-se vencedora do certame a empresa: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES 
LTDA-ME, CNPJ nº 09.658.698/0001-01, com a proposta no valor de R$ 143.999,34 
(cento e quarenta e três mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e quatro 
centavos). MAINARD C. MACHADO JÚNIOR – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F80C44A2C7927F2E2CC2A69BB09B5BB0


		2014-04-30T16:36:54-0300




